



## Oto główne tematy ostatniego spotkania Zespołów Doradczych Rodziców

2022-01-27

**Za nami kolejne w tym roku szkolnym spotkanie Zespołów Doradczych Rodziców działających przy Prezydencie Miasta Krakowa. W trakcie kilkugodzinnej dyskusji z przedstawicielami Urzędu Miasta Krakowa oraz poradni psychologiczno-pedagogicznych, omówiono kluczowe kwestie związane ze wsparciem psychologiczno-pedagogicznym, a także ofertą sportową Krakowa.**

- Dostrzegamy wagę współpracy z rodzicami przy wielu kwestiach istotnych dla krakowskiej edukacji. Szczególnie istotny pozostaje dla nas głos rodziców, jeżeli chodzi o pomoc oferowaną przez szkolnych pedagogów i psychologów oraz krakowskie poradnie psychologiczno-pedagogiczne – mówi Anna Korfel-Jasińska, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Edukacji, Sportu i Turystyki. Jak dodaje, w trakcie spotkania zaproszeni eksperci, w tym dyrektorzy poradni psychologiczno-pedagogicznych, przybliżyli także niezwykle istotne kwestie związane z edukacją włączającą, zmianami w orzecznictwie czy też realizowaną przez krakowski samorząd współpracą ze Szpitalem Klinicznym im. J. Babińskiego na rzecz powstania Środowiskowego Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży Kraków Południe.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rodziców, w trakcie spotkania przedstawiono również ofertę sportową krakowskiego samorządu, ze szczególnym uwzględnieniem przyszkolnych boisk oraz obiektów zarządzanych przez kluby sportowe. Zagadnienia te przybliżyła Barbara Mikołajczyk, Dyrektor Wydziału Sportu UMK.

Chcąc z kolei przedstawić działający od kilku lat [portal Nasze Szkoły](#), zaprezentowano jego funkcjonalności zachęcając do korzystania z jego zasobów i dzielenia się informacjami na jego temat z innymi rodzicami. Wspomniany portal to działające od kilku lat narzędzie, które skróciło dystans między uczniami i rodzicami a szkołami. Dzięki niemu rodzice i uczniowie zyskali dostęp do informacji o placówkach edukacyjnych, a dyrektorzy szkół i nauczyciele mogą w ujednocionej i atrakcyjnej formie pochwalić się własnymi osiągnięciami. Więcej na jego temat można przeczytać w publikacji „Dobre praktyki miast Unii Metropolii Polskich im. Pawła Adamowicza” wydanej w minionym roku z okazji 30-lecia samorządu terytorialnego w Polsce i 30-lecia Unii Metropolii Polskich im. Pawła Adamowicza. Jest ona dostępna [tutaj](#).